APROVADO(A1NASESSÃOIP  02./D
ns2(2-__LOSJ23;c:;.
`2,70:3 Crr\

E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

GAB. DA VEREADORA LEDA MARIA ROCHA ARAÚJO ChriVES

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 226 / 2022

O Vereador que a presente subscreve, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se dign.) remeter o

presente ao limo. Sr. Tenente Cel. Gabriel Manuel da Silva Neto, c •-.nandante

do 200  Batalhão de Policia Militar da Bahia, solicitando a reativação do

módulo policial no Povoado Xingozinho.

JUSTIFICATIVA Considerando que a reativação do módulo

policial haverá melhor atendimento à população que residem nas

adjacências e trará mais segurança, com intensificação de rondas já que o

povoado citado faz divisa com o estado de Sergipe, garantindo

tranquilidade e segurança dos munícipes.

Sala das Sessões, em 11 de agosto de 20

Leda M. 	a Araújo Chaves
ereadora —

ists tivsi

I
"PROT.103J-r g kfc9 O O kECESNENTe
EM 	leetNitie de 204,22

w.4 ,110)
t;)cire 	ve! 	-

	00000001